
REPÚBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
DIRECCION ADM. y FINANZAS 

APRlIEBA CONTRATO A HONORARIOS 
SRTA. PAMELA PADILLA TORRES.-I 

DECRETO EXENTO NRO. : 3 O 5 I 

ERCILLA, o4 ABR. 2014 

VISTOS: 

1.- Decreto Alcaldicio N°1063 de fecha (24.12.2013), que aprueba Presupuesto 

Municipal 2014. 

2.- Resolución N°1600 de 2008 de Contraloría General de la República. 

3.- Renuncia Voluntaria de fecha (17.03.2014) presentada por Nicole Schneider 
González.­

4.- Decreto Exento N°296 de fecha (03.04.2014) que aprueba Renuncia 
Voluntaria Sra. Nicole Schneider González. 

5.- El texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de 

Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, el Contrato a Honorarios de fecha 04 de Abril del 2014, entre 
la Municipalidad de Ercilla y la Srta. IRIS PAMELA PADILLA TORRES, RUT 
N°14.033.455-3; quien tendrá la función específica de: APOYO DEPTO. 
ADM. Y FINANZAS E IMPLEMENTACION SISTEMA DE PERSONAL. 

2.- lmpútese, los gastos que origine este contrato a la cuenta 215-21-04-004­
020.­

(' \ .~Y ARCHíVESE. 
,S fc'<'\\\ ~r'\ " \ , . .::;' Al"", "} l '_.~ 

\\ 
. 1'\ \, 

c '~,cdO" Z') '1 
? :..::_,} 

{~1:- [:7'~~};, JANDRO H ~tE7HUISPE.~ ALCALDE D LA CO~~A (S) 

- Depto. Adm. y Finanzas (1) 

- Tesorería Municipal (1) 


Interesado. (1) 

Secretaría Municipal (1) 


- Ley N°20.285 (1) 


lips. 
N: 


